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Uwaga! Dokument nalezy wypetni¢ poprzez Uzupetnienie poszczegdinych tabel, kaz 8 Czgsc wypetni¢ zgodnie ze stanem faktycznym, jesli jakas

z cze$ci nie dotyczy Wykonawcy, wpisaé stownie NIE DOTYCZY.
FORMULARZ CENOWY

CUW.2610.36.2023

»Dostawa srodkéw chem icznych do mycia i dezynfekcji powierzchni przy basenowych i basenu
dla Osrodka Sportu i Rekreacji w Ustrzykach Dolnych”.

i Przyblizone Cena Cena Warto$é A
Nazwa $rodka ** roczne jednostkowa | jednostkowa Brutto *
Zapotrzebowanie ___netto* brutto*
Kwasny $rodek do mycia owierzchni ceramicznych
Stezenie uzytkowe 10% 7,00 /kg 8,61 /kg 1291,50
150 kg
Nazwa handlowa produktu CALCID S 77,00/0p. 94,71/0p,
Opakowanie handlowe 11 kg
935,00
Stezenie uzytkowe 5% 7,60 /kg 9,35/kg
100 kg
Nazwa handlowa produktu ALKASOL REMOVER 83,60/0p. 102,83 /op.
Opakowanie handlowe 11 kg
1458,00
Stezenie uzytkowe 1% 13,50 /kg 14,58 Ikg
100 kg
Nazwa handlowa produktu DERMACID 132,30/0p. 162,73 lop.
Opakowanie handlowe 9,8 KG
_
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Srodek do mycia krawedzi basenu na s ku linii wody ** 1 402,50
Stezenie uzytkowe 2% 150 kg 7,60 /kg 9,35/kg
Nazwa handlowa produktu ALKASOL RAND 83,60/0p. 102,83 /op.
Opakowanie handlowe 11 kg
Srodek do usuwania kamienia ** 215,25
Stezenie uzytkowe 10% 7,00/kg 8,61 /kg
25kg
Nazwa handlowa produktu CALCID TK-5 77,00 /op. 94,71/0p.
Opakowanie handlowe 11 kg
Srodek do mycia i dezynfekciji toalet, szatni, szafek i natryskowni ** 1 107,00
Stezenie uzytkowe. 10% 9,00 /kg 11,07 /kg
100 kg
Nazwa handlowa produktu CALCID TK-4 99,00 /op. | 121,77 fop.
Opakowanie handlowe 11 kg
Ptyn do mycia szyb i 236,10
Stezenie uzytkowe 0,25-1% 30 kg 6,40 kg 7,87 kg
Nazwa handlowa produktu GLASS AC 13 32,00/0p. 39,36 /op.
Opakowanie handlowe 5 KG
Srodek do dezynfekciji solariéw — plyt akrylowych ** 162,00
Stezenie uzytkowe 100%
5kg 30,00 /kg 32,40 /kg
Nazwa handlowa produktu Velox Foam Extra
32,40/0p.
Opakowanie handlowe 1 kg spray 30,00/0p. P
SUMA WARTOSCI BRUTTO:
6 807,35
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Uwagal — roczne zapotrzebowanie podawane jest w celu informacji dla Wykonawcy jako przyblizone zuzycie, lecz moze ulec zmianie.

*_ w oferowane ceny nalezy wliczy¢ koszty transportu $rodkéw do siedziby Zamawiajgcego, niedozwolone jest podawanie identycznego Srodka w dwdéch pozycjach.

** _ $rodek chemiczny wylgcznie do stosowania na publicznych basenach kapielowych.
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